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Orientering

24/29

Aben Sag

Sagsgang

BUU

Sagsfremstilling

Pa Borne- og Ungdomsudvalgets mede vil der blive orienteret om folgende:

Ny folkeskoleaftale. Notat om folkeskoleaftalen er vedlagt som bilag.

Faglig ramme for det kommunale behandlingstilbud til bern og unge 1 psykisk mistrivsel. Et

notat er vedlagt som bilag.

National undersogelse af kvalitet 1 dagtilbud for 3-5 drige. Materiale er vedlagt som bilag.

Beredskab og handlevejledninger ved viden eller mistanke om overgreb mod bern og unge.
Beredskabsplanen er revideret med nye betegnelser f.eks. Barnet Lov i stedet for
Serviceloven og @ndret afdelingsnavn samt revidering af kontaktoplysninger.

Beredskabsplan er vedlagt som bilag.

Tilsynsrapport fra Arbejdstilsynet - Djurslandsskolen, den 14. marts 2024. Pabud
vedrorende manglende kemisk risikovurdering og pabud vedr. manglende APV af

arbejdsmiljeet for ledelsen. Besagsrapport er vedlagt som bilag.

Tilsynsrapporter fra Norddjurs Kommunes tilsyn i daginstitutioner. Folgende
tilsynsrapporter er vedlagt som bilag:

o Bette-Bo Barnehave/Vuggestue

o Skovsprutten

o Aparkens Bernehave.
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e Status pa Ukraine-situationen pa Berne- og Ungdomsudvalgets omrade. En oversigt over

antal Ukrainske bern og unge i skoler og dagtilbud er vedlagt som bilag.

Okonomiske konsekvenser

Punktet har ingen ekonomiske konsekvenser.

Indstilling

Velferdsdirektoren indstiller, at orienteringen godkendes.

Beslutning i Borne- og ungdomsudvalget den 15-05-2024

Godkendt.

Tom Bytoft (A) deltog ikke i behandling af punktet.

Bilag:
1-
3606044
2.
3608696
3-
3606588
4 -
3606545
5-
3605897
6 -
3605899
7-
3605900
8 -
3607593
9-
3610094

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Notat - Ny folkeskoleaftale og indsatser 1 Norddjurs
Kommune

National underseggelse af kvalitet 1 dagtilbud for 3-5 arige

Beredskabsplan - Viden eller mistanke om overgreb mod
bern og unge

Tilsynsrapport fra Arbejdstilsynet - Djurslandsskolen den
14. marts 2024

Tilsynsrapport - Betto-Bo 2024

Tilsynsrapport - Skovsprutten 2024

Tilsynsrapport - Aparken2024

Oversigt over antal ukrainske bern og unge i skoler og
dagtilbud

Notat - Orientering om opbygning af kommunalt

behandlingstilbud til bern og unge 1 psykisk mistrivsel

(37810/24)

(40003/24)

(38253/24)

(38220/24)

(37692/24)

(37694/24)

(37695/24)

(39045/24)

(41148/24)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)
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